3

[bookmark: _GoBack]Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» декабря 2022 года № ----
                с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 18.08.2022 г. №115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «перевод жилого помещения в нежилое помещение и не жилое помещение в жилое помещение на территории Белозерского муниципального округа Курганской области»

В целях приведения нормативно-правовой акт Администрации Белозерского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 18.08.2022 г. №117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «перевод жилого помещения в нежилое помещение и не жилое помещение в жилое помещение на территории Белозерского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
- Изложить главу 2 приложения к данному постановлению в следующей редакции:
«Глава 2. Круг заявителей.
3. Заявителем на предоставление муниципальной услуги является собственник (физическое или юридическое лицо), имеющий намерение провести перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилое помещение в жилое помещение (далее - заявитель). От имени заявителей могут выступать их представители, действующие в соответствии с полномочиями, подтверждаемыми в установленном законом порядке.»
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника отдела ЖКХ и градостроительной деятельности

Глава
Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Завьялов